Gubernur dal
Wakil Gubernur.

Sampul II.S2 -
KWK

4 (empat) s.d.
6 (enam)

buah setiap
TPS

disesuaikan
dengan

jumlah DPT
atau jumlah

pasangan
calon

untuk sampul Surat
Suara Pilkada yang
akan digunakan dalam
Pemungutan Suara di
TPS, satu sampul
berisi 125 (seratus dua
puluh lima) sampai
dengan 150 (seratus
lima puluh) lembar
Surat Suara.

apabila Pemilihan
Gubernur
dilakukan
bersamaan dengan
Pemilihan Bupati
dan Wakil Bupati
atau Walikota dan
Wakil Walikota
maka disediakan 8
(delapan) sampai
dengan 12 (dua
belas) buah setiap